
 令和４年９月２２日 

 

 岡山県ソフトテニス連盟 

加盟団体代表者 各位 

 

                      岡山県ソフトテニス連盟 

                      会 長 加 藤 勝 信 

                      理事長 小 野 尚 彦 

 

 

岡山県ソフトテニス連盟スケジュール帳発行の廃止に係る 

アンケート調査の実施について 

 

時下、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より岡山県ソフトテニス連盟の運営・競技力向上並びに普及・振興に

ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年４月に発行しております本連盟のスケジュール帳について、昨

今の用紙単価や印刷製本費の高騰により、本連盟からの経費負担が大きいも

のとなっております。 

また内容が個人情報を特定されるものとなっており、個人情報保護の観点

から、令和５年度より廃止の方向で検討しているところです。 

以上のことから、アンケート調査を実施することにしましたので、所定の

調査用紙に必要事項を記入していただき、期日までの本連盟事務局まで提出

してくださいますようお願いします。 

 なお、提出がない場合は、廃止についてご了承いただいたものとさせてい

ただきます。 

 また、質問については、本件問い合わせ先まで郵送または電子メールにて

ご連絡くださいますようお願いします。口頭での質問は受け付けかねますの

で、ご理解をお願いいたします。 

 

 

【廃止についてご賛同いただいた場合の今後の対応について】 

 

（１） ３月中旬までに引き続き「加盟団体調査票」（以下：調査票）を提出

していただき、大会スケジュールのみを本連盟ホームページに掲載す

るものとします。 

（２） 調査票に記載していただく代表者・評議員及び連絡責任者の方の情報

については、ホームページには掲載せず本連盟で保管させていただき

ます。 

（３） 印刷した大会スケジュールを希望される個人または団体は、申込書と

返信用封筒を添えて本連盟事務局へ申請するものとします。 



（４） 各支部が主催する大会の案内を送付することを目的として、加盟団体

の連絡先が必要な場合は、申込書と返信用封筒を添えて本連盟事務局

へ申請するものとします。 

（５） アンケート調査用紙提出期限：令和４年１０月３１日（月）必着 

（６） 提出方法：郵送または電子メール 

（７） 提 出 先：郵送の場合 

      〒７１０－０８０１ 倉敷市酒津２８２３－５ 

       岡山県ソフトテニス連盟事務局 國光 利幸 

      電子メールの場合 

      kunimicchan36@yahoo.co.jp 

           メールの表題を「スケジュール帳アンケート回答」として 

ください。 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【本件問い合わせ先】 
〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5 
 岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光） 

E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp 


